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# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 BERGER Chiara CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 16/12/2013
2 BESTEL Garance CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 06/08/2013
3 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
4 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 19/05/2012
5 DALMAIS HAINE Ysée PARIU PARIS FRA 15/07/2013
6 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 02/06/2012
7 DE LASTEYRIE Nikita PARIR PARIS FRA 26/09/2013
8 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 20/12/2013
9 GBENYON Tyhera CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 27/06/2012
10 JARNET Elisa CRETU IDF EST FRA 06/03/2013
11 JOSEPH PARAGEAUD Savannah COURE IDF EST FRA 17/12/2012
12 LI Chloé COURE IDF EST FRA 02/09/2013
13 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 27/02/2012
14 NOIROT Jeanne COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 09/02/2013
15 PILTZ Julia PARIR PARIS FRA 18/04/2012
16 RAYER Amelie PARIU PARIS FRA 13/11/2013
17 SANIAL GONZALEZ Chloe MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 13/08/2012
18 SIMON Tylia CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 16/09/2012
19 YU Martine COURE IDF EST FRA 01/03/2013
20 ZHANG Zoé PARIS PARIS FRA 16/09/2014
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Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 LI Chloé COURE IDF EST FRA
2 YU Martine COURE IDF EST FRA
3 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA
4 NOIROT Jeanne COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA
5 GBENYON Tyhera CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
6 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA
7 JOSEPH PARAGEAUD Savannah COURE IDF EST FRA
8 DALMAIS HAINE Ysée PARIU PARIS FRA
9 DE LASTEYRIE Nikita PARIR PARIS FRA
10 BERGER Chiara CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
11 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA
12 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA
13 PILTZ Julia PARIR PARIS FRA
14 RAYER Amelie PARIU PARIS FRA
15 JARNET Elisa CRETU IDF EST FRA
16 ZHANG Zoé PARIS PARIS FRA
17 SIMON Tylia CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
18 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA
19 BESTEL Garance CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
20 SANIAL GONZALEZ Chloe MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA
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Piste 10

15:00

Arbitre(s) :

RIEU Arthur (CHAR / IDF EST / FRA)

DUQUESNE Valentine CHAR / IDF EST / FRA

DALMAIS HAINE Ysée PARIU / PARIS / FRA

LI Chloé COURE / IDF EST / FRA

PILTZ Julia PARIR / PARIS / FRA

BOUHIER SEBTI Apolline MAISA / IDF EST / FRA

BERGER Chiara CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

BESTEL Garance CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

Piste 11

15:00

Arbitre(s) :

ROBIN Anais (COURE / CRETEIL / FRA)

MORAND PERRET Abby ROSNSB / IDF EST / FRA

YU Martine COURE / IDF EST / FRA

SANIAL GONZALEZ Chloe MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

DE LASTEYRIE Nikita PARIR / PARIS / FRA

JARNET Elisa CRETU / IDF EST / FRA

RAYER Amelie PARIU / PARIS / FRA

GBENYON Tyhera CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

Piste 12

15:00

Arbitre(s) :

COLEAU Pierre (VINCC / CRETEIL / FRA)

DE GRAILLY Chloé MAISA / IDF EST / FRA

SIMON Tylia CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

BRISSON-TURGNE Satie PARIU / PARIS / FRA

ZHANG Zoé PARIS / PARIS / FRA

NOIROT Jeanne COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

JOSEPH PARAGEAUD Savannah COURE / IDF EST / FRA
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Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 GBENYON Tyhera CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 6 1,00 30 10 +20 Qualifié
2 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 5 1,00 25 9 +16 Qualifié
3 RAYER Amelie PARIU PARIS FRA 5 0,83 29 16 +13 Qualifié
4 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 5 0,83 27 14 +13 Qualifié
5 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 4 0,80 22 9 +13 Qualifié
6 DALMAIS HAINE Ysée PARIU PARIS FRA 4 0,67 23 14 +9 Qualifié
7 LI Chloé COURE IDF EST FRA 4 0,67 23 16 +7 Qualifié
8 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 4 0,67 25 19 +6 Qualifié
9 DE LASTEYRIE Nikita PARIR PARIS FRA 4 0,67 28 24 +4 Qualifié
10 NOIROT Jeanne COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 3 0,60 20 13 +7 Qualifié
11 JARNET Elisa CRETU IDF EST FRA 3 0,50 21 22 -1 Qualifié
12 PILTZ Julia PARIR PARIS FRA 3 0,50 19 25 -6 Qualifié
13 SIMON Tylia CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 2 0,40 15 18 -3 Qualifié
14 SANIAL GONZALEZ Chloe MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,33 18 26 -8 Qualifié
15 JOSEPH PARAGEAUD Savannah COURE IDF EST FRA 1 0,20 10 22 -12 Qualifié
16 BESTEL Garance CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 1 0,17 20 25 -5 Qualifié
17 YU Martine COURE IDF EST FRA 1 0,17 20 28 -8 Qualifié
18 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 0 0,00 10 30 -20 Qualifié
19 ZHANG Zoé PARIS PARIS FRA 0 0,00 4 25 -21 Qualifié
20 BERGER Chiara CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 6 30 -24 Qualifié
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Tableau de 8
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Tableau de 16

1

Arbitre : AIT OUFELLA Matiss (FRA)

2

3

4

5

6

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

7

8

9

(14) SANIAL GONZALEZ Chloe

Arbitre : RIEU Arthur (FRA)

10

11

12

13

14

(15) JOSEPH PARAGEAUD Savannah

Arbitre : RONCARI Leon (FRA)

15

16

Tableau de 32

CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE / FRA

COURE / IDF EST / FRA

CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE / FRA

PARIR / PARIS / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

PARIR / PARIS / FRA

CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

PARIS / PARIS / FRA

(14) SANIAL GONZALEZ Chloe
MARLRU / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CRETU / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

COURE / IDF EST / FRA

COUR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

(15) JOSEPH PARAGEAUD Savannah

COURE / IDF EST / FRA

ROSNSB / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA
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Tableau de 8

CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

PARIU / PARIS / FRA

COUR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA
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Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 02/06/2012
2 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 19/05/2012
3T GBENYON Tyhera CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 27/06/2012
3T DALMAIS HAINE Ysée PARIU PARIS FRA 15/07/2013
5 RAYER Amelie PARIU PARIS FRA 13/11/2013
6 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 20/12/2013
7 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
8 NOIROT Jeanne COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 09/02/2013
9 LI Chloé COURE IDF EST FRA 02/09/2013
10 DE LASTEYRIE Nikita PARIR PARIS FRA 26/09/2013
11 JARNET Elisa CRETU IDF EST FRA 06/03/2013
12 PILTZ Julia PARIR PARIS FRA 18/04/2012
13 SIMON Tylia CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 16/09/2012
14 SANIAL GONZALEZ Chloe MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 13/08/2012
15 JOSEPH PARAGEAUD Savannah COURE IDF EST FRA 17/12/2012
16 BESTEL Garance CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 06/08/2013
17 YU Martine COURE IDF EST FRA 01/03/2013
18 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 27/02/2012
19 ZHANG Zoé PARIS PARIS FRA 16/09/2014
20 BERGER Chiara CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 16/12/2013
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Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
AIT OUFELLA Matiss IDF EST FRA 147627 Arbitre : 1
COLEAU Pierre CRETEIL FRA Arbitre : 1
RIEU Arthur IDF EST FRA 162413 Arbitre : 1 Arbitre : 1
ROBIN Anais CRETEIL FRA Arbitre : 1
ROBIN Elisa FRA 259098 Arbitre : 1
RONCARI Leon FRA 133397 Arbitre : 1



Entrées totales: 20
Nombre total de tireurs: 20
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 20


